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1: Nytt årtusen ble feiret på Tokstad med slekt og venner. 
 
2: Ble en kald og snøfattig vinter. 
 
3: All våronn ferdig til 17.Mai, men uvant feiring da ingen av unga var på Furu. 
 
4: Storinvestering i nytt dataanlegg , da det gamle fra 1987 ikke ville inn i år 2000. 
  
5: Andre strøket på Bubygningen ble malt av Lars Jørgen og Fredrik. 
 
6: I tillegg ble alle beslag malt svart, sammen med porter og rekkverk foran hovedbygningen. 
 
7: Lars Jørgen begynt på Hotell og Næringsmiddelfaglinjen i Hamar, mens Fredrik fortsetter  
    i 9.ende i Brumunddal. 
 
8: Lars Jørgen startet på teorikurs for traktorførerkort. 
 
9: Startet planleggingen sammen med Hans Christian om skifte av drift til kjøttproduksjon. 
 
10: Ny bilvei bygd av NSB fra Bækkelund og ned i Olsenga, for derfra bygd tung traktorvei                   
      langs den gamle veilinja helt ned til grensa mot Engeseth i Bækken. Dette fordi                               
      overgangen over jernbanen skulle stenges. God løsning for Tokstad tross alt.  
 
11: Serie 1 av HP-drikkevanndispenserne er produsert, og første salget gikk til Gardemoen         
      Park. Steri i Brumunddal står for produksjon. 
 
12: Nye folk i Øvre Harstad, og bortleie mot restaurering. Første prosjekt ble maling, og  
      begge Harstad hjemmene er røde igjen. 
 
13: 3.500 planter supplert i Bækken, grunnet dårlige planter fra Biri i 1999. Plantene levert     
      gratis. 
 
14: 10 da ryddet i Rekslinga. 
 
15: Regnfull og kald sommer, men kornet i hus 03.09. 
 
16: 27-09 ble tegelsteinen fjernet fra Bubygningen, og restaureringen av taket påbegynt. 
 
17: 18-10 ble beslaget lagt rundt pipa og klokketårnet, og Bubygningen er tett igjen. 
  
18: Kolossalt med regn på høsten, og flomvarsel på store deler av Østlandet. Vi fikk 55  
      millimeter på ett døgn. Sammenhengende regn i 3 uker. Tokstad sto imot. 
 
19: Sørsiden av Hovedbygningen skiftet tak. Også her Zanda antikk. Nordsiden skiftet              
      1989.  
 
20: Blikkbeslag lagt på vindskiene på Hovedbygning og Førådsbygning, sammen med           
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       oppretting av utbygget på Førådsbygningen. Tælen hadde løftet vestre stolpe. (Utenfra) 
 
21:   Stille tider i oljebransjen, Fridthjof permittert fra 17-10. 


